
OSLAVTE OLYMPIJSKÝ DEN POHYBEM 
16. září 2020 | www.olympijskybeh.cz

Víte, že vaše škola může být součástí největšího 
běžeckého dne v  České republice? Stačí ji 
včas přihlásit do T-Mobile Olympijského běhu, 
kterým Český olympijský výbor slaví Olympijský 
den. Uspořádáte si vlastní závod, ke kterému od 
nás dostanete vše potřebné: startovní/cílovou 
pásku, tři funkční trička značky ALPINE PRO 
pro pořadatele, startovní čísla v  elektronické 
podobě, účastnický diplom, účastnickou me-
daili od společnosti KOH-I-NOOR HARDTMUTH.  
Pro nejrychlejšího žáka a žačku máme připravené 
věcné ceny.

POBĚŽTE S NÁMI! JAK NA TO?
1. Vyplňte přihlášku za svou školu a  odhadovaný 
počet žáků na www.olympijskybeh.cz/skoly. Přihla-
šování je spuštěno! Po naplnění kapacity 60 000 
žáků možnost přihlášení uzavřeme.
2. Do 30.  6. nám na e-mail skolnibeh@olympic.cz  
zašlete vyplněný formulář s  finálními počty žáků, 
který je ke stažení na webových stránkách v sekci 
„Školy“. Ve formuláři je nutné uvést počet žáků v jed-
notlivých třídách, které se budou projektu účastnit.
3. Připravte závodní trasu dlouhou přibližně 0,5 až 1 km.
4. Ve středu 16. září 2020 uspořádejte běžecký 
závod. T-Mobile Olympijskému běhu se bude opět 
věnovat i vysílání Rádia Junior.
5. Do 18. září 2020 nám na skolnibeh@olympic.cz  
zašlete minimálně 10 fotografií (pojmenovaných 
“město_název školy”) z  vašeho školního T-Mobile 
Olympijského běhu. Některé fotografie by měly kromě 
závodu samotného zachytit i předávání dárků dětem.WWW.OLYMPIJSKYBEH.CZ

PARTNEŘI DĚTSKÝCH ZÁVODŮ

16/09/2020

http://WWW.OLYMPIJSKYBEH.CZ


Pokud stále váháte, jestli zapojit vaši školu do oslav 
Olympijského dne, prohlédněte si fotografie a  ne-
chte na sebe dýchnout atmosféru největší běžecké 
akce, která chce letos opět rozběhat 60 000 dětí 
na školách po celé České republice. Buďte u  toho 
s námi!

GALERIE

RŮZNÍ BĚŽCI,
RŮZNÁ MÍSTA,

JEDNA MYŠLENKA

PARTNEŘI DĚTSKÝCH ZÁVODŮ

WWW.OLYMPIJSKYBEH.CZ

16/09/2020

https://www.olympijskybeh.cz/fotogalerie/skolni-behy-2019
http://WWW.OLYMPIJSKYBEH.CZ

